Další informace
Webcode: GW-R690
GEMÜ R690
Pneumaticky ovládaný membránový ventil
Charakteristické vlastnosti
• Stejné úrovně upevnění pro více jmenovitých průměrů
• Kompaktní provedení zařízení díky proudově
optimalizovanému vysoce průtokovému tělesu ventilu

Objednací údaje
GEMÜ R690www.gemu-group.com 7 / 27
Objednací kódy
Možnost objednání Kód Popis
1 Typ R690 Membránový ventil, pneumaticky ovládaný,
plastový membránový pohon
2 DN 20 DN 20
3 Tvar krytu D Dvoucestné průchozí těleso
4 Druh připojení 7 Převlečná matice s vložkou (objímka) – DIN
5 Materiál tělesa ventilu 1 PVC-U, šedá barva
6 Materiál membrány 17 EPDM
7 Řídicí funkce 1 V klidové poloze zavřený (NC)
8 Provedení pohonu EDN Velikost pohonu EDN
9 Speciální provedení N NSF 61 hydraulické schválení
10 CONEXO bez
Objednací údaje
www.gemu-group.com8 / 27GEMÜ R690
GEMÜ R690www.gemu-group.com 9 / 27
Technické údaje
Médium
Provozní médium: Agresivní, neutrální, plynná a kapalná média, která neovlivňují negativně fyzikální a chemické
vlastnosti příslušného materiálu krytu a materiálu membrány.
Řídicí médium: Neutrální plyny
Teplota
Teplota média: Materiál tělesa ventilu
PVC-U, šedá (kód 1) 10–60 °C
ABS (kód 4) −10 až 60 °C
PP, zesílený (kód 5) 5–80 °C
PVDF (kód 20) −10 až 80 °C
Inliner PP-H šedá / outliner PP, zesílený (kód 71) 5–80 °C
Inliner PVDF / outliner PP, zesílený (kód 75) −10 až 80 °C
Teplota okolí: Materiál tělesa ventilu
PVC-U, šedá (kód 1) 10–50 °C
ABS (kód 4) −10 až 50 °C
PP, zesílený (kód 5) 5–50 °C
PVDF (kód 20) −10 až 50 °C
Inliner PP-H šedá / outliner PP, zesílený (kód 71) 5–50 °C
Inliner PVDF / outliner PP, zesílený (kód 75) −5 až 50 °C
Teplota řídicího média: 0 — 40 °C
Skladovací teplota: 0 — 40 °C
Technické údaje
www.gemu-group.com10 / 27GEMÜ R690
Tlak
Provozní tlak: MG DN NPS Velikost
pohonu*
Řídicí funkce Materiály membrán
Elastomer PTFE
20 15, 20, 25 1/2“, 3/4“, 1“ EDL 1 0–3 0–3
EDM 1 0–6 0–6
EDN 1 0–10 0–10
EDN 2, 3 0–10 0–10
25 32 1 ¼“ FDL 1 0–3 0–3
FDM 1 0–6 0–6
FDN 1 0–10 0–10
FDN 2, 3 0–10 0–10
40 40, 50 1 ½“, 2“ HDL 1 0–4 0–4
HDM 1 0–6 0–6
HDN 1 0–10 0–10
HDN 2, 3 0–10 0–10
50 65 2 ½“ JDL 1 0–3 0–3
JDM 1 0–6 0–6
JDN 1 0–10 0–10
JDN 2, 3 0–10 0–10
80 80 3“ MDN 1, 2, 3 0–8 0–6
100 100 4“ NDN 1, 2, 3 0–6 0–4
MG = velikost membrány
* Velikosti pohonů_DL,_DM se slabší pružinovou sadou pro provoz šetřící membránu a pro použití v podtlakové
oblasti.